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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
14.03.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 8:55.89 мс 740
50m: 30.48 30.48 250m: 2:43.78 33.70 450m: 4:59.74 33.99 650m: 7:16.07 34.12

100m: 1:02.76 32.28 300m: 3:17.46 33.68 500m: 5:33.80 34.06 700m: 7:49.94 33.87
150m: 1:36.42 33.66 350m: 3:51.64 34.18 550m: 6:08.00 34.20 750m: 8:23.16 33.22
200m: 2:10.08 33.66 400m: 4:25.75 34.11 600m: 6:41.95 33.95 800m: 8:55.89 32.73

2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 9:09.10 кмс 688
50m: 31.19 31.19 250m: 2:49.32 34.95 450m: 5:08.24 34.54 650m: 7:27.21 34.65

100m: 1:04.91 33.72 300m: 3:24.08 34.76 500m: 5:43.43 35.19 700m: 8:01.77 34.56
150m: 1:39.72 34.81 350m: 3:59.01 34.93 550m: 6:17.95 34.52 750m: 8:36.06 34.29
200m: 2:14.37 34.65 400m: 4:33.70 34.69 600m: 6:52.56 34.61 800m: 9:09.10 33.04

3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 9:47.78 I 561
50m: 32.16 32.16 250m: 2:57.25 37.55 450m: 5:26.99 38.13 650m: 7:57.71 37.91

100m: 1:06.61 34.45 300m: 3:34.09 36.84 500m: 6:04.42 37.43 700m: 8:34.90 37.19
150m: 1:43.19 36.58 350m: 4:11.40 37.31 550m: 6:42.41 37.99 750m: 9:12.34 37.44
200m: 2:19.70 36.51 400m: 4:48.86 37.46 600m: 7:19.80 37.39 800m: 9:47.78 35.44

4. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 10:01.65 I 523
50m: 30.86 30.86 250m: 2:58.06 38.11 450m: 5:33.59 38.88 650m: 8:10.11 38.82

100m: 1:05.49 34.63 300m: 3:36.83 38.77 500m: 6:13.39 39.80 700m: 8:48.97 38.86
150m: 1:41.63 36.14 350m: 4:15.30 38.47 550m: 6:52.62 39.23 750m: 9:26.77 37.80
200m: 2:19.95 38.32 400m: 4:54.71 39.41 600m: 7:31.29 38.67 800m: 10:01.65 34.88

5. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 10:06.47 I 510
50m: 34.38 34.38 250m: 3:05.69 38.27 450m: 5:39.15 38.00 650m: 8:12.57 38.06

100m: 1:11.90 37.52 300m: 3:43.73 38.04 500m: 6:18.10 38.95 700m: 8:51.31 38.74
150m: 1:49.08 37.18 350m: 4:22.10 38.37 550m: 6:56.42 38.32 750m: 9:29.49 38.18
200m: 2:27.42 38.34 400m: 5:01.15 39.05 600m: 7:34.51 38.09 800m: 10:06.47 36.98

6. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь 10:07.06 I 509
50m: 33.38 33.38 250m: 3:04.27 38.75 450m: 5:38.39 39.16 650m: 8:13.25

100m: 1:09.37 35.99 300m: 3:42.41 38.14 500m: 7:34.41 1:56.02 700m: 10:07.09 1:53.84
150m: 1:47.46 38.09 350m: 4:21.31 38.90 550m: 6:56.37 750m: 9:30.07
200m: 2:25.52 38.06 400m: 4:59.23 37.92 600m: 8:51.72 1:55.35 800m: 10:07.06 36.99

7. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I Казань 1 10:07.91 I 507
50m: 33.96 33.96 250m: 3:06.40 38.85 450m: 5:39.61 38.86 650m: 8:14.19 39.09

100m: 1:10.86 36.90 300m: 3:44.49 38.09 500m: 6:18.23 38.62 700m: 8:52.14 37.95
150m: 1:49.68 38.82 350m: 4:23.21 38.72 550m: 6:57.13 38.90 750m: 9:30.61 38.47
200m: 2:27.55 37.87 400m: 5:00.75 37.54 600m: 7:35.10 37.97 800m: 10:07.91 37.30

8. ХАБИРОВА, Алия 2012 I Казань 2 10:14.14 I 491
50m: 33.45 33.45 250m: 3:05.99 39.03 450m: 5:42.72 38.73 650m: 8:19.65 38.71

100m: 1:10.14 36.69 300m: 3:45.57 39.58 500m: 6:22.16 39.44 700m: 8:59.06 39.41
150m: 1:47.90 37.76 350m: 4:24.48 38.91 550m: 7:01.47 39.31 750m: 9:37.08 38.02
200m: 2:26.96 39.06 400m: 5:03.99 39.51 600m: 7:40.94 39.47 800m: 10:14.14 37.06

9. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск 10:18.44 I 481
50m: 32.84 32.84 300m: 3:45.66 1:18.83 600m: 7:43.52 1:19.51

100m: 1:09.28 36.44 400m: 5:04.64 1:18.98 700m: 9:02.46 1:18.94
200m: 2:26.83 1:17.55 500m: 6:24.01 1:19.37 800m: 10:18.44 1:15.98

10. ЯКУПОВА, Гузель 2012 I Н.Челны 2 10:22.49 I 472
50m: 33.83 33.83 250m: 3:08.31 38.69 450m: 5:45.49 38.96 650m: 8:24.55 39.42

100m: 1:11.93 38.10 300m: 3:47.79 39.48 500m: 6:25.32 39.83 700m: 9:04.58 40.03
150m: 1:49.99 38.06 350m: 4:26.46 38.67 550m: 7:04.70 39.38 750m: 9:43.99 39.41
200m: 2:29.62 39.63 400m: 5:06.53 40.07 600m: 7:45.13 40.43 800m: 10:22.49 38.50
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11. КЛЫКОВА, Анастасия 2012 I Казань 1 10:22.62 I 472
50m: 33.97 33.97 250m: 3:09.11 40.06 450m: 5:48.33 39.80 650m: 8:26.95 39.46

100m: 1:11.24 37.27 300m: 3:48.74 39.63 500m: 6:28.09 39.76 700m: 9:06.86 39.91
150m: 1:49.64 38.40 350m: 4:28.64 39.90 550m: 7:08.03 39.94 750m: 9:45.89 39.03
200m: 2:29.05 39.41 400m: 5:08.53 39.89 600m: 7:47.49 39.46 800m: 10:22.62 36.73

12. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 10:24.72 II 467
50m: 34.41 34.41 250m: 3:13.45 39.35 450m: 5:51.53 38.84 650m: 8:29.40 38.84

100m: 1:13.95 39.54 300m: 3:53.21 39.76 500m: 6:31.17 39.64 700m: 9:08.64 39.24
150m: 1:53.38 39.43 350m: 4:32.87 39.66 550m: 7:10.44 39.27 750m: 9:46.85 38.21
200m: 2:34.10 40.72 400m: 5:12.69 39.82 600m: 7:50.56 40.12 800m: 10:24.72 37.87

13. РАКОВА, Аделя 2012 I Казань 1 10:25.35 II 465
50m: 35.23 35.23 250m: 3:12.76 40.48 450m: 5:51.74 40.61 650m: 8:30.88 39.95

100m: 1:13.52 38.29 300m: 3:51.52 38.76 500m: 6:31.31 39.57 700m: 9:09.37 38.49
150m: 1:52.96 39.44 350m: 4:31.75 40.23 550m: 7:11.67 40.36 750m: 9:47.83 38.46
200m: 2:32.28 39.32 400m: 5:11.13 39.38 600m: 7:50.93 39.26 800m: 10:25.35 37.52

14. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3 10:30.81 II 453
50m: 35.01 35.01 300m: 3:52.08 1:19.07 600m: 7:54.70 1:20.26

100m: 1:12.94 37.93 400m: 5:13.22 1:21.14 700m: 9:15.72 1:21.02
200m: 2:33.01 1:20.07 500m: 6:34.44 1:21.22 800m: 10:30.81 1:15.09

15. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Казань 1 10:31.60 II 452
50m: 35.93 35.93 250m: 3:15.36 39.92 450m: 5:55.14 39.63 650m: 8:34.96 40.13

100m: 1:15.18 39.25 300m: 3:55.52 40.16 500m: 6:35.10 39.96 700m: 9:14.59 39.63
150m: 1:54.80 39.62 350m: 4:35.80 40.28 550m: 7:15.23 40.13 750m: 9:53.78 39.19
200m: 2:35.44 40.64 400m: 5:15.51 39.71 600m: 7:54.83 39.60 800m: 10:31.60 37.82

16. КРАСАВИНА, Яна 2012 I Казань 1 10:32.29 II 450
50m: 34.13 34.13 250m: 3:11.39 39.76 450m: 5:52.73 40.23 650m: 8:34.02 39.59

100m: 1:12.75 38.62 300m: 3:52.07 40.68 500m: 6:33.70 40.97 700m: 9:13.99 39.97
150m: 1:51.74 38.99 350m: 4:32.05 39.98 550m: 7:14.11 40.41 750m: 9:53.68 39.69
200m: 2:31.63 39.89 400m: 5:12.50 40.45 600m: 7:54.43 40.32 800m: 10:32.29 38.61

17. ЭЛЬ ГАЗИРИ, Элисса 2012 I Казань 1 10:32.96 II 449
50m: 35.30 35.30 250m: 3:14.04 40.66 450m: 5:56.66 41.71 650m: 8:36.21 40.99

100m: 1:13.26 37.96 300m: 3:54.07 40.03 500m: 6:36.32 39.66 700m: 9:15.92 39.71
150m: 1:53.56 40.30 350m: 4:34.39 40.32 550m: 7:16.42 40.10 750m: 9:56.56 40.64
200m: 2:33.38 39.82 400m: 5:14.95 40.56 600m: 7:55.22 38.80 800m: 10:32.96 36.40

18. ХИСМАТУЛЛИНА, Александра2012 II Н.Челны 1 10:34.20 II 446
50m: 36.14 36.14 300m: 3:54.22 1:20.23 600m: 7:57.68 1:21.27

100m: 1:15.14 39.00 400m: 5:15.20 1:20.98 700m: 9:18.28 1:20.60
200m: 2:33.99 1:18.85 500m: 6:36.41 1:21.21 800m: 10:34.20 1:15.92

19. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 10:35.00 II 444
20. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3 10:35.98 II 442

50m: 36.43 36.43 300m: 3:55.60 1:21.44 600m: 7:57.12 1:21.31
100m: 1:14.86 38.43 400m: 5:15.43 1:19.83 700m: 9:18.62 1:21.50
200m: 2:34.16 1:19.30 500m: 6:35.81 1:20.38 800m: 10:35.98 1:17.36

21. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 I Казань 2 10:38.42 II 437
50m: 33.20 33.20 300m: 3:51.76 1:20.47 600m: 7:59.79 1:23.96

100m: 1:11.44 38.24 400m: 5:14.12 1:22.36 700m: 9:21.48 1:21.69
200m: 2:31.29 1:19.85 500m: 6:35.83 1:21.71 800m: 10:38.42 1:16.94

22. ХАЙДАРОВА, Зарина 2012 II Н.Челны 2 10:42.60 II 429
23. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II Казань 3 10:43.08 II 428

50m: 34.99 34.99 300m: 3:54.65 1:20.86 600m: 8:01.40 1:22.76
100m: 1:13.45 38.46 400m: 5:16.08 1:21.43 700m: 9:23.60 1:22.20
200m: 2:33.79 1:20.34 500m: 6:38.64 1:22.56 800m: 10:43.08 1:19.48
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

24. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск 10:43.48 II 427
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:57.21 1:21.57 500m: 6:42.55 1:23.09 700m: 9:24.45 1:20.36
200m: 2:35.64 1:23.17 400m: 5:19.46 1:22.25 600m: 8:04.09 1:21.54 800m: 10:43.48 1:19.03

25. ДОЛГИХ, Дарья 2012 II Кукмор 10:44.84 II 424
50m: 35.06 35.06 300m: 3:56.51 1:22.01 600m: 8:05.46 1:23.50

100m: 1:13.32 38.26 400m: 5:19.57 1:23.06 700m: 9:28.08 1:22.62
200m: 2:34.50 1:21.18 500m: 6:41.96 1:22.39 800m: 10:44.84 1:16.76

26. МИНГАЗОВА, Азалия 2012 II Кукмор 10:49.14 II 416
27. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 II Елабуга 10:49.89 II 415
28. КУКАРКИНА, Полина 2013 II Н.Челны 2 10:50.16 II 414
29. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II Казань 3 10:51.10 II 412
30. ГАРАЕВА, Риана 2012 II Н.Челны 1 10:51.86 II 411

100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:57.85 1:22.17 500m: 6:45.72 1:24.99 700m: 9:33.45 1:22.36
200m: 2:35.68 1:21.01 400m: 5:20.73 1:22.88 600m: 8:11.09 1:25.37 800m: 10:51.86 1:18.41

31. АХМЕТОВА, Таисия 2013 II Казань 2 10:51.91 II 411
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 4:00.52 1:21.84 500m: 6:46.90 1:23.42 700m: 9:32.87 1:22.47
200m: 2:38.68 1:23.25 400m: 5:23.48 1:22.96 600m: 8:10.40 1:23.50 800m: 10:51.91 1:19.04

32. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II Казань 3 10:51.93 II 411
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:58.65 1:21.48 500m: 6:44.31 1:22.55 700m: 9:31.03 1:22.55
200m: 2:37.17 1:21.27 400m: 5:21.76 1:23.11 600m: 8:08.48 1:24.17 800m: 10:51.93 1:20.90

33. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2 10:54.39 II 406
34. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны 10:56.79 II 402
35. ГАЛИМОВА, Амина 2013 II Елабуга 10:58.71 II 398

100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:59.95 1:22.36 500m: 6:47.72 1:24.06 700m: 9:36.60 1:24.61
200m: 2:37.59 1:21.73 400m: 5:23.66 1:23.71 600m: 8:11.99 1:24.27 800m: 10:58.71 1:22.11

36. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3 10:59.21 II 397
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 3:59.70 1:22.78 500m: 6:46.90 1:24.09 700m: 9:36.73 1:24.82
200m: 2:36.92 1:20.77 400m: 5:22.81 1:23.11 600m: 8:11.91 1:25.01 800m: 10:59.21 1:22.48

37. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск 10:59.82 II 396
38. МАМАКОВА, Адеми 2012 II Альметьевск 11:02.61 II 391

100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:06.89 1:24.50 500m: 6:55.88 1:24.59 700m: 9:43.80 1:23.82
200m: 2:42.39 1:23.86 400m: 5:31.29 1:24.40 600m: 8:19.98 1:24.10 800m: 11:02.61 1:18.81

39. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II Н.Челны 2 11:04.94 II 387
40. ГУБАЙДУЛЛИНА, Камилла 2012 II Альметьевск 11:05.00 II 387

100m: 1:18.89 1:18.89 300m: 4:06.26 1:23.57 500m: 6:54.16 1:23.83 700m: 9:43.42 1:24.46
200m: 2:42.69 1:23.80 400m: 5:30.33 1:24.07 600m: 8:18.96 1:24.80 800m: 11:05.00 1:21.58

41. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 11:05.08 II 387
50m: 34.79 34.79 200m: 2:35.98 41.06 400m: 5:25.15 1:25.97 800m: 11:05.08 2:46.99

100m: 1:13.93 39.14 250m: 3:17.57 41.59 500m: 6:51.36 1:26.21
150m: 1:54.92 40.99 300m: 3:59.18 41.61 600m: 8:18.09 1:26.73

42. ЧЕРНЫХ, Полина 2012 II Н.Челны 3 11:05.94 II 385
43. МАКАРОВА, Алла 2012 II Казань 2 11:06.66 II 384
44. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 II Казань 1 11:06.68 II 384
45. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II Казань 1 11:07.18 II 383

100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:02.50 1:23.04 500m: 6:53.76 1:24.92 700m: 9:45.40 1:26.06
200m: 2:39.46 1:24.32 400m: 5:28.84 1:26.34 600m: 8:19.34 1:25.58 800m: 11:07.18 1:21.78

46. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II Казань 1 11:09.00 II 380
47. КАРТАШОВА, Софья 2013 II Чистополь 11:09.23 II 380
48. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 II Казань 2 11:09.53 II 379
49. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 II Кукмор 11:10.24 II 378



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:38 - Страница 4

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

50. ЖУКОВА, София 2013 II Н.Челны 2 11:10.47 II 378
51. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 11:10.66 II 377

100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 4:05.97 1:25.52 500m: 6:58.69 1:26.71 800m: 11:10.66 2:45.98
200m: 2:40.45 1:26.67 400m: 5:31.98 1:26.01 600m: 8:24.68 1:25.99

ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3 11:10.66 II 377
53. ПУЩИНА, Варвара 2014 III Казань 3 11:11.21 II 376

100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:05.72 1:25.75 500m: 6:57.30 1:25.69 700m: 9:50.01 1:25.54
200m: 2:39.97 1:24.84 400m: 5:31.61 1:25.89 600m: 8:24.47 1:27.17 800m: 11:11.21 1:21.20

54. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 II Н.Челны 3 11:12.39 II 374
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:08.24 1:26.08 500m: 7:00.03 1:24.06 700m: 9:51.79 1:25.10
200m: 2:42.16 1:24.54 400m: 5:35.97 1:27.73 600m: 8:26.69 1:26.66 800m: 11:12.39 1:20.60

55. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск 11:14.79 II 370
56. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 11:16.13 II 368

100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 4:06.75 1:26.73 500m: 7:00.90 1:26.42 700m: 9:53.86 1:24.70
200m: 2:40.02 1:25.34 400m: 5:34.48 1:27.73 600m: 8:29.16 1:28.26 800m: 11:16.13 1:22.27

57. АНДРЕЕВА, Яна 2012 II Альметьевск 11:17.51 II 366
58. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II Казань 3 11:17.71 II 366

100m: 1:15.91 1:15.91 300m: 4:09.55 1:28.50 500m: 7:02.75 1:25.31 700m: 9:54.87 1:26.16
200m: 2:41.05 1:25.14 400m: 5:37.44 1:27.89 600m: 8:28.71 1:25.96 800m: 11:17.71 1:22.84

59. ЗАКИРОВА, Амина 2013 II Казань 2 11:18.16 II 365
60. СОРОКИНА, Настасья 2013 II Казань 3 11:20.08 II 362

100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:13.03 1:27.04 500m: 7:05.87 1:26.22 700m: 9:57.74 1:24.92
200m: 2:45.99 1:25.73 400m: 5:39.65 1:26.62 600m: 8:32.82 1:26.95 800m: 11:20.08 1:22.34

61. МАХОРИНА, Александра 2012 II Н.Челны 1 11:20.28 II 361
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:12.23 1:26.53 500m: 7:06.63 1:28.73 700m: 9:58.16 1:25.27
200m: 2:45.70 1:26.05 400m: 5:37.90 1:25.67 600m: 8:32.89 1:26.26 800m: 11:20.28 1:22.12

62. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 II Н.Челны 2 11:20.35 II 361
63. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 II Тукаевский район 11:20.77 II 361
64. КАРПУХИНА, Амина 2014 II Н.Челны 2 11:22.94 II 357
65. ГАРАЕВА, Алиса 2013 II Казань 1 11:23.24 II 357
66. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 11:24.98 II 354

100m: 1:22.46 1:22.46 300m: 4:18.33 1:26.77 500m: 7:10.72 1:25.77 700m: 10:02.65 1:25.25
200m: 2:51.56 1:29.10 400m: 5:44.95 1:26.62 600m: 8:37.40 1:26.68 800m: 11:24.98 1:22.33

67. КАДЫРОВА, Камила 2013 II Чистополь 11:29.63 II 347
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:13.01 1:26.39 500m: 7:08.77 1:28.30 700m: 10:06.13 1:27.60
200m: 2:46.62 1:26.76 400m: 5:40.47 1:27.46 600m: 8:38.53 1:29.76 800m: 11:29.63 1:23.50

68. ТУТЬЯРОВА, Ксения 2012 II Альметьевск 11:29.78 II 347
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:13.51 1:26.90 500m: 7:08.94 1:28.38 700m: 10:05.46 1:27.83
200m: 2:46.61 1:26.61 400m: 5:40.56 1:27.05 600m: 8:37.63 1:28.69 800m: 11:29.78 1:24.32

69. КАРАЕВА, Софья 2013 II Н.Челны 1 11:30.77 II 345
70. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 II Казань 4 11:30.79 II 345

100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:13.64 1:28.13 500m: 7:10.49 1:29.23 700m: 10:05.76 1:26.72
200m: 2:45.51 1:26.72 400m: 5:41.26 1:27.62 600m: 8:39.04 1:28.55 800m: 11:30.79 1:25.03

71. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 II Н.Челны 2 11:32.77 II 342
100m: 1:19.96 1:19.96 300m: 4:16.06 1:28.27 500m: 7:12.94 1:28.94 700m: 10:08.42 1:27.00
200m: 2:47.79 1:27.83 400m: 5:44.00 1:27.94 600m: 8:41.42 1:28.48 800m: 11:32.77 1:24.35

72. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 II Казань 1 11:33.04 II 342
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:06.28 1:27.37 500m: 7:06.59 1:30.13 700m: 10:06.87 1:29.99
200m: 2:38.91 1:23.84 400m: 5:36.46 1:30.18 600m: 8:36.88 1:30.29 800m: 11:33.04 1:26.17
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73. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 II Н.Челны 2 11:33.42 II 341
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:19.32 1:29.00 600m: 8:42.77 1:27.86
150m: 1:50.80 30.65 400m: 5:47.04 1:27.72 700m: 10:10.26 1:27.49
200m: 2:50.32 59.52 500m: 7:14.91 1:27.87 800m: 11:33.42 1:23.16

74. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 II Казань 4 11:33.74 II 341
75. САЙФУЛЛИНА, Рената 2014 II Казань 2 11:33.97 II 340

100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:16.51 1:27.80 500m: 7:12.65 1:28.29 700m: 10:10.55 1:28.47
200m: 2:48.71 1:28.20 400m: 5:44.36 1:27.85 600m: 8:42.08 1:29.43 800m: 11:33.97 1:23.42

76. ХАХИНА, Диана 2012 II Казань 2 11:34.75 II 339
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:14.34 1:28.84 500m: 7:12.85 1:28.85 700m: 10:11.63 1:29.43
200m: 2:45.50 1:26.81 400m: 5:44.00 1:29.66 600m: 8:42.20 1:29.35 800m: 11:34.75 1:23.12

77. ШАРИПОВА, Жасмин 2012 II Балтаси-Набережные Челны 11:36.25 II 337
78. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II Казань 1 11:37.01 II 336

100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:19.56 1:29.79 500m: 7:17.62 1:28.57 700m: 10:14.18 1:28.29
200m: 2:49.77 1:29.76 400m: 5:49.05 1:29.49 600m: 8:45.89 1:28.27 800m: 11:37.01 1:22.83

79. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны 11:37.05 II 336
80. САХАПОВА, Камилла 2014 III Чистополь 11:37.62 II 335

100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:17.44 1:28.79 500m: 7:15.85 1:29.77 700m: 10:13.72 1:28.74
200m: 2:48.65 1:27.68 400m: 5:46.08 1:28.64 600m: 8:44.98 1:29.13 800m: 11:37.62 1:23.90

81. ГИМАТОВА, Сабина 2012 II Казань 2 11:40.59 II 331
82. ИЛЮШИНА, Александра 2014 III Казань 2 11:42.66 II 328

100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:20.36 1:30.18 500m: 7:19.97 1:30.00 700m: 10:18.49 1:29.12
200m: 2:50.18 1:29.15 400m: 5:49.97 1:29.61 600m: 8:49.37 1:29.40 800m: 11:42.66 1:24.17

83. САБИРОВА, Ева 2014 III Чистополь 11:42.83 II 328
84. БАКИРОВА, Залина 2014 III Казань 3 11:43.72 II 326
85. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 11:43.83 II 326
86. КАЮКОВА, Ульяна 2014 III Казань 1 11:44.89 II 325
87. ИГНАТЬЕВА, Маргарита 2012 II Нижнекамск 11:45.45 II 324

100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:18.16 1:29.60 500m: 7:19.41 1:30.47 700m: 10:21.10 1:31.06
200m: 2:48.56 1:28.39 400m: 5:48.94 1:30.78 600m: 8:50.04 1:30.63 800m: 11:45.45 1:24.35

88. НИКИШИНА, Анастасия 2012 II Нижнекамск 11:46.32 II 323
100m: 1:18.86 1:18.86 300m: 4:20.11 1:31.10 500m: 7:20.48 1:30.57 700m: 10:19.88 1:29.35
200m: 2:49.01 1:30.15 400m: 5:49.91 1:29.80 600m: 8:50.53 1:30.05 800m: 11:46.32 1:26.44

89. ШАГАДАДИНА, Ралина 2012 II Казань 2 11:47.30 II 321
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:21.40 1:29.73 500m: 7:20.21 1:29.72 700m: 10:20.21 1:30.08
200m: 2:51.67 1:28.60 400m: 5:50.49 1:29.09 600m: 8:50.13 1:29.92 800m: 11:47.30 1:27.09

90. МИКАИЛОВА, Малика 2012 II Н.Челны 1 11:47.63 II 321
91. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 II Казань 2 11:48.18 II 320

100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:16.10 1:29.97 500m: 7:18.64 1:31.75 700m: 10:20.53 1:30.14
200m: 2:46.13 1:28.84 400m: 5:46.89 1:30.79 600m: 8:50.39 1:31.75 800m: 11:48.18 1:27.65

92. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III Казань 2 11:48.98 II 319
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:17.50 1:29.99 500m: 7:17.97 1:30.47 700m: 10:21.07 1:30.60
200m: 2:47.51 1:28.20 400m: 5:47.50 1:30.00 600m: 8:50.47 1:32.50 800m: 11:48.98 1:27.91

93. ХАФИЗОВА, Арина 2012 II Н.Челны 2 11:50.92 II 317
94. ЧУРИНА, Арина 2014 III Альметьевск 11:50.95 II 317
95. ЗАРИПОВА, Наргиза 2013 II Балтаси-Набережные Челны 11:51.70 II 316

100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:21.14 1:30.43 500m: 7:22.22 1:30.25 700m: 10:24.32 1:30.79
200m: 2:50.71 1:30.03 400m: 5:51.97 1:30.83 600m: 8:53.53 1:31.31 800m: 11:51.70 1:27.38

96. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 II Н.Челны 2 11:52.21 II 315
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97. ШАЙХУТДИНОВА, София 2012 II Лениногорск 11:54.83 III 311
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:24.16 1:31.84 500m: 7:30.94 1:33.84 700m: 10:31.69 1:28.79
200m: 2:52.32 1:31.68 400m: 5:57.10 1:32.94 600m: 9:02.90 1:31.96 800m: 11:54.83 1:23.14

98. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 III Нижнекамск 11:56.16 III 310
99. ПАВЛОВА, Кира 2014 III Н.Челны 2 11:57.36 III 308

100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:22.44 1:30.17 500m: 7:26.26 1:32.67 700m: 10:30.51 1:31.32
200m: 2:52.27 1:31.61 400m: 5:53.59 1:31.15 600m: 8:59.19 1:32.93 800m: 11:57.36 1:26.85

100. ГАДЕЛЬШИНА, Алиса 2012 III Казань 2 11:58.88 III 306
100m: 1:22.79 1:22.79 300m: 4:21.16 1:29.62 500m: 7:24.81 1:32.07 700m: 10:28.65 1:31.05
200m: 2:51.54 1:28.75 400m: 5:52.74 1:31.58 600m: 8:57.60 1:32.79 800m: 11:58.88 1:30.23

101. АХТЯМОВА, Рената 2012 II Заинск 11:59.81 III 305
102. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 III Казань 4 11:59.99 III 305
103. ШАКИРОВА, Аделина 2014 III Казань 1 12:00.38 III 304
104. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район 12:03.50 III 300
105. ШАШУРОВА, Маргарита 2012 III Нижнекамск 12:03.77 III 300
106. АБАШЕВА, Дарья 2014 II Н.Челны 2 12:03.81 III 300

100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:27.46 1:30.47 500m: 7:31.65 1:32.33 700m: 10:35.38 1:31.39
200m: 2:56.99 1:33.01 400m: 5:59.32 1:31.86 600m: 9:03.99 1:32.34 800m: 12:03.81 1:28.43

107. СИБГАТУЛЛИНА, Дарья 2012 II Елабуга 12:04.62 III 299
100m: 1:25.26 1:25.26 300m: 4:33.84 1:34.82 500m: 7:37.96 1:30.27 700m: 10:38.21 1:30.02
200m: 2:59.02 1:33.76 400m: 6:07.69 1:33.85 600m: 9:08.19 1:30.23 800m: 12:04.62 1:26.41

108. МАКСИМОВА, Екатерина 2014 III Казань 3 12:04.95 III 299
109. ШАДЫЕВА, Лина 2014 III Казань 1 12:06.40 III 297

100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:24.73 1:32.16 500m: 7:31.17 1:32.93 700m: 10:37.46 1:32.33
200m: 2:52.57 1:30.75 400m: 5:58.24 1:33.51 600m: 9:05.13 1:33.96 800m: 12:06.40 1:28.94

110. АЛЕКСЕЕВА, Дарья 2013 II Н.Челны 1 12:08.01 III 295
111. ВАТЛИНА, Елизавета 2014 III Н.Челны 2 12:08.25 III 294

100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:31.98 1:33.44 500m: 7:38.21 1:32.86 700m: 10:41.69 1:31.26
200m: 2:58.54 1:33.66 400m: 6:05.35 1:33.37 600m: 9:10.43 1:32.22 800m: 12:08.25 1:26.56

112. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 III Казань 4 12:08.34 III 294
100m: 1:22.57 1:22.57 300m: 4:26.95 1:31.72 500m: 7:33.14 1:33.70 700m: 10:40.15 1:33.23
200m: 2:55.23 1:32.66 400m: 5:59.44 1:32.49 600m: 9:06.92 1:33.78 800m: 12:08.34 1:28.19

113. ВОЛКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 3 12:09.34 III 293
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:30.00 1:32.78 500m: 7:35.12 1:32.94 700m: 10:42.62 1:32.82
200m: 2:57.22 1:34.02 400m: 6:02.18 1:32.18 600m: 9:09.80 1:34.68 800m: 12:09.34 1:26.72

114. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 II Казань 4 12:09.41 III 293
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:28.96 1:33.78 500m: 7:36.48 1:33.57 700m: 10:42.37 1:31.44
200m: 2:55.18 1:32.96 400m: 6:02.91 1:33.95 600m: 9:10.93 1:34.45 800m: 12:09.41 1:27.04

115. МУХАМЕТЗЯНОВА, Дина 2014 II Богатые Сабы 12:10.94 III 291
116. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 12:11.15 III 291

100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:30.70 1:32.24 500m: 7:36.73 1:32.55 700m: 10:42.77 1:33.02
200m: 2:58.46 1:32.88 400m: 6:04.18 1:33.48 600m: 9:09.75 1:33.02 800m: 12:11.15 1:28.38

117. ИВАНОВА, Ксения 2014 III Н.Челны 2 12:11.39 III 291
118. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 II Богатые Сабы 12:12.36 III 290

100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:30.45 1:36.27 500m: 7:39.90 1:34.29 700m: 10:42.28 1:30.54
200m: 2:54.18 1:33.01 400m: 6:05.61 1:35.16 600m: 9:11.74 1:31.84 800m: 12:12.36 1:30.08

119. ХАНЗАФФАРОВА, Индира 2014 II Чистополь 12:13.05 III 289
100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:30.29 1:31.70 500m: 7:37.96 1:34.52 700m: 10:44.86 1:33.68
200m: 2:58.59 1:34.25 400m: 6:03.44 1:33.15 600m: 9:11.18 1:33.22 800m: 12:13.05 1:28.19
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120. ШАЙХИЕВА, Мадина 2012 III Заинск 12:13.33 III 288
100m: 1:24.91 1:24.91 300m: 4:28.03 1:32.44 500m: 7:36.85 1:34.21 700m: 10:43.49 1:32.86
200m: 2:55.59 1:30.68 400m: 6:02.64 1:34.61 600m: 9:10.63 1:33.78 800m: 12:13.33 1:29.84

121. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 12:13.77 III 288
122. ХАЙРУЛЛИНА, Алина 2013 III Балтаси-Набережные Челны 12:14.77 III 287
123. ИВАНОВА, Кира 2012 II Заинск 12:15.11 III 286
124. ЗАДОРОЖНАЯ, Ольга 2013 III Н.Челны 1 12:16.62 III 285
125. ИНАМЕТДИНОВА, Карина 2012 III Нижнекамск 12:18.55 III 282
126. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 12:19.79 III 281
127. ГАТИЯТУЛЛИНА, Карина 2012 III Заинск 12:19.84 III 281

100m: 1:23.80 1:23.80 300m: 4:27.41 1:33.14 500m: 7:37.64 1:35.51 700m: 10:48.26 1:35.21
200m: 2:54.27 1:30.47 400m: 6:02.13 1:34.72 600m: 9:13.05 1:35.41 800m: 12:19.84 1:31.58

128. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 II Нижнекамск 12:20.73 III 280
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:24.69 1:32.31 500m: 7:34.36 1:35.38 700m: 10:46.81 1:36.53
200m: 2:52.38 1:31.18 400m: 5:58.98 1:34.29 600m: 9:10.28 1:35.92 800m: 12:20.73 1:33.92

129. ЗАХАРОВА, Дарья 2014 II Н.Челны 3 12:23.50 III 277
130. ЗИГАНШИНА, Амина 2012 II Пестречинский район 12:25.15 III 275

100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:35.98 1:38.54 500m: 7:48.13 1:35.72 700m: 10:57.67 1:34.56
200m: 2:57.44 1:34.58 400m: 6:12.41 1:36.43 600m: 9:23.11 1:34.98 800m: 12:25.15 1:27.48

131. НЕСТЕРОВА, Ясмина 2014 III Н.Челны 2 12:25.34 III 275
100m: 1:25.07 1:25.07 300m: 4:35.10 1:35.44 500m: 7:46.73 1:36.15 700m: 10:56.59 1:34.63
200m: 2:59.66 1:34.59 400m: 6:10.58 1:35.48 600m: 9:21.96 1:35.23 800m: 12:25.34 1:28.75

132. ГАЛЯУТДИНОВА, Виктория 2014 III Н.Челны 1 12:25.58 III 274
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:34.85 1:35.47 500m: 7:48.19 1:36.66 700m: 10:54.61 1:32.94
200m: 2:59.38 1:33.86 400m: 6:11.53 1:36.68 600m: 9:21.67 1:33.48 800m: 12:25.58 1:30.97

133. МАТВЕЕВА, Инесса 2014 III Казань 1 12:26.08 III 274
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:36.59 1:33.36 500m: 7:47.00 1:34.85 700m: 10:56.22 1:34.86
200m: 3:03.23 1:34.69 400m: 6:12.15 1:35.56 600m: 9:21.36 1:34.36 800m: 12:26.08 1:29.86

134. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 II Заинск 12:26.14 III 274
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:34.82 1:34.63 500m: 7:45.28 1:35.20 700m: 10:56.00 1:35.31
200m: 3:00.19 1:34.23 400m: 6:10.08 1:35.26 600m: 9:20.69 1:35.41 800m: 12:26.14 1:30.14

135. АРСЛАНОВА, Алиса 2014 III Богатые Сабы 12:26.43 III 273
100m: 1:25.49 1:25.49 300m: 4:37.21 1:35.75 500m: 7:49.95 1:36.03 700m: 10:59.13 1:33.02
200m: 3:01.46 1:35.97 400m: 6:13.92 1:36.71 600m: 9:26.11 1:36.16 800m: 12:26.43 1:27.30

136. ЕГОРОВА, Алиса 2013 III Казань 2 12:26.67 III 273
137. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 2 12:27.49 III 272

100m: 1:23.58 1:23.58 300m: 4:31.63 1:34.14 500m: 7:42.84 1:35.66 700m: 10:53.63 1:35.48
200m: 2:57.49 1:33.91 400m: 6:07.18 1:35.55 600m: 9:18.15 1:35.31 800m: 12:27.49 1:33.86

138. МИНЯЗЕВА, Азиза 2013 III Н.Челны 1 12:28.63 III 271
139. НАСРТДИНОВА, Ралина 2013 III Нижнекамск 12:28.91 III 271

100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:28.05 1:35.46 500m: 7:43.59 1:37.42 700m: 10:56.71 1:36.66
200m: 2:52.59 1:32.49 400m: 6:06.17 1:38.12 600m: 9:20.05 1:36.46 800m: 12:28.91 1:32.20

140. КАЗАНБАЕВА, Алиса 2014 III Н.Челны 2 12:31.26 III 268
141. ГАЛИМЗЯНОВА, Амира 2012 III Нижнекамск 12:32.40 III 267

100m: 1:27.48 1:27.48 300m: 4:40.64 1:36.98 500m: 7:53.68 1:36.64 700m: 11:06.12 1:36.29
200m: 3:03.66 1:36.18 400m: 6:17.04 1:36.40 600m: 9:29.83 1:36.15 800m: 12:32.40 1:26.28

142. КАТКОВА, Милана 2014 III Казань 3 12:32.89 III 266
100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:32.52 1:35.47 500m: 7:46.49 1:37.92 700m: 11:00.57 1:36.74
200m: 2:57.05 1:33.54 400m: 6:08.57 1:36.05 600m: 9:23.83 1:37.34 800m: 12:32.89 1:32.32
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

143. ЗАЙКИНА, Самира 2012 III Мензелинск 12:33.56 III 266
144. МОРДГАЛИМОВА, Ралина 2014 III Н.Челны 2 12:33.83 III 265
145. КРУГЛОВА, Арина 2014 III Казань 3 12:34.74 III 265
146. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 III Казань 2 12:35.02 III 264
147. АФАНЕЕВА, Карина 2014 III Н.Челны 1 12:35.61 III 264

100m: 1:23.56 1:23.56 300m: 4:36.91 1:37.63 500m: 7:52.26 1:36.85 700m: 11:03.40 1:34.82
200m: 2:59.28 1:35.72 400m: 6:15.41 1:38.50 600m: 9:28.58 1:36.32 800m: 12:35.61 1:32.21

148. САФИНА, Алсу 2014 III Казань 3 12:35.67 III 264
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:42.07 1:36.79 500m: 7:55.51 1:35.92 700m: 11:03.02 1:34.74
200m: 3:05.28 1:36.86 400m: 6:19.59 1:37.52 600m: 9:28.28 1:32.77 800m: 12:35.67 1:32.65

149. СЕЛИВАНОВА, Арина 2014 III Казань 1 12:35.81 III 263
150. ШАГЕЕВА, Малика 2014 III Н.Челны 3 12:36.69 III 262
151. РАХИМОВА, Айгуль 2013 III Сармановский район 12:38.94 III 260
152. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 III Нижнекамск 12:39.46 III 260

100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:36.69 1:38.36 500m: 7:50.88 1:37.44 700m: 11:09.00 1:39.16
200m: 2:58.33 1:36.71 400m: 6:13.44 1:36.75 600m: 9:29.84 1:38.96 800m: 12:39.46 1:30.46

153. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 II Нижнекамск 12:40.16 III 259
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:37.34 1:37.75 500m: 7:53.45 1:38.17 700m: 11:06.24 1:35.53
200m: 2:59.59 1:36.61 400m: 6:15.28 1:37.94 600m: 9:30.71 1:37.26 800m: 12:40.16 1:33.92

154. ВАЛИШИНА, Альмира 2014 III Нижнекамск 12:41.93 III 257
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:43.58 1:38.28 500m: 7:58.74 1:38.08 700m: 11:12.22 1:36.21
200m: 3:05.30 1:39.39 400m: 6:20.66 1:37.08 600m: 9:36.01 1:37.27 800m: 12:41.93 1:29.71

155. БАРИЕВА, Ралина 2014 III Казань 3 12:42.00 III 257
156. КАЖУКОВА, Диона 2012 II Аксубаевский район 12:42.75 III 256
157. ГАЙНАНОВА, Диляра 2012 II Кукмор 12:45.40 III 254

100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:43.81 1:38.36 500m: 8:00.36 1:38.08 700m: 11:15.34 1:37.74
200m: 3:05.45 1:38.82 400m: 6:22.28 1:38.47 600m: 9:37.60 1:37.24 800m: 12:45.40 1:30.06

158. КУЗЬМИЧ, Кира 2013 III Н.Челны 2 12:46.21 III 253
159. РАФИКОВА, Милана 2014 III Казань 2 12:46.32 III 253

100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:37.21 1:37.42 500m: 7:55.61 1:39.44 700m: 11:12.75 1:38.37
200m: 2:59.79 1:35.88 400m: 6:16.17 1:38.96 600m: 9:34.38 1:38.77 800m: 12:46.32 1:33.57

160. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 II Нижнекамск 12:47.26 III 252
161. ФАТТАХОВА, Айзиля 2013 II Сармановский район 12:50.98 III 248

100m: 1:29.36 1:29.36 300m: 4:45.43 1:37.87 500m: 8:02.76 1:38.60 700m: 11:16.90 1:36.32
200m: 3:07.56 1:38.20 400m: 6:24.16 1:38.73 600m: 9:40.58 1:37.82 800m: 12:50.98 1:34.08

162. ЛОГИНОВА, Мария 2013 II Нижнекамск 12:54.27 III 245
163. НОВИКОВА, Ксения 2012 II Зеленодольск 12:55.22 III 244
164. САВИНОВА, София 2013 III Казань 2 12:55.99 III 243

100m: 1:27.65 1:27.65 300m: 4:44.37 1:38.57 500m: 8:02.42 1:39.99 700m: 11:20.18 1:39.80
200m: 3:05.80 1:38.15 400m: 6:22.43 1:38.06 600m: 9:40.38 1:37.96 800m: 12:55.99 1:35.81

165. ШПАНЕР, Галина 2014 III Казань 3 12:56.63 III 243
166. ХИСМАТУЛЛОВА, Айла 2014 III Казань 1 12:57.68 III 242
167. БАШКИРОВА, Дарья 2014 III Н.Челны 2 12:58.39 III 241

100m: 1:32.77 1:32.77 300m: 4:50.14 1:39.23 500m: 8:07.93 1:39.18 700m: 11:24.92 1:38.86
200m: 3:10.91 1:38.14 400m: 6:28.75 1:38.61 600m: 9:46.06 1:38.13 800m: 12:58.39 1:33.47

168. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 12:59.46 III 240
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:48.20 1:39.71 500m: 8:07.34 1:38.94 700m: 11:24.72 1:38.13
200m: 3:08.49 1:39.86 400m: 6:28.40 1:40.20 600m: 9:46.59 1:39.25 800m: 12:59.46 1:34.74

169. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 II Богатые Сабы 13:01.22 III 238
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Министерство спорта Республики Татарстан
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Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

170. ВАФИНА, Жасмин 2014 III Казань 4 13:02.80 III 237
100m: 1:31.12 1:31.12 300m: 4:50.20 1:42.49 500m: 8:11.05 1:41.25 700m: 11:28.32 1:38.12
200m: 3:07.71 1:36.59 400m: 6:29.80 1:39.60 600m: 9:50.20 1:39.15 800m: 13:02.80 1:34.48

171. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район 13:03.88 III 236
100m: 1:27.17 1:27.17 300m: 4:48.95 1:42.12 500m: 8:11.74 1:42.30 700m: 11:31.69 1:38.92
200m: 3:06.83 1:39.66 400m: 6:29.44 1:40.49 600m: 9:52.77 1:41.03 800m: 13:03.88 1:32.19

172. ХАНЖИНА, Агата 2013 III Нижнекамск 13:04.37 III 236
173. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 III Богатые Сабы 13:07.31 III 233
174. КРОШНЯКОВА, Варвара 2014 III Елабуга 13:07.34 III 233

100m: 1:28.97 1:28.97 300m: 4:49.81 1:41.16 500m: 8:10.00 1:40.21 700m: 11:32.54 1:41.10
200m: 3:08.65 1:39.68 400m: 6:29.79 1:39.98 600m: 9:51.44 1:41.44 800m: 13:07.34 1:34.80

175. АЛМАЕВА, Марта 2014 III Казань 3 13:08.33 III 232
176. ГУМЕРОВА, Асель 2014 III Казань 1 13:10.35 III 230

100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:52.75 1:39.61 500m: 8:13.66 1:41.05 700m: 11:34.40 1:40.00
200m: 3:13.14 1:42.21 400m: 6:32.61 1:39.86 600m: 9:54.40 1:40.74 800m: 13:10.35 1:35.95

177. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 III Мензелинск 13:14.57 III 227
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:50.06 1:44.22 500m: 8:18.70 1:44.97 700m: 11:42.45 1:40.57
200m: 3:05.84 1:40.15 400m: 6:33.73 1:43.67 600m: 10:01.88 1:43.18 800m: 13:14.57 1:32.12

178. ЛАТЫЙПОВА, Самира 2013 III Н.Челны 1 13:17.03 III 225
179. МУХАМЕТЗЯНОВА, Зарина 2014 III Кукмор 13:19.39 III 223
180. ШАБАРШИНА, Карина 2012 III Нижнекамск 13:20.16 III 222
181. СИЛИНА, Милана 2013 III Елабуга 13:20.35 III 222
182. МИРОНОВА, Элина 2014 III Казань 1 13:20.78 III 221
183. ГИЗАТУЛЛИНА, Камилла 2012 III Зеленодольск 13:22.22 III 220
184. АШРАФЗЯНОВА, Ралина 2014 III Зеленодольск 13:22.47 III 220
185. ВАЛЕЕВА, Амина 2013 II Пестречинский район 13:23.65 III 219

100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:50.46 1:44.20 500m: 8:17.28 1:43.93 700m: 11:47.40 1:42.79
200m: 3:06.26 1:42.44 400m: 6:33.35 1:42.89 600m: 10:04.61 1:47.33 800m: 13:23.65 1:36.25

186. ХАСАНОВА, Регина 2013 III Казань 2 13:23.85 III 219
187. КУРБАНОВА, Ралина 2014 III Казань 3 13:32.20 Iю 212
188. МАЛКОВА, Елизавета 2014 III Елабуга 13:33.38 Iю 211

100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 4:57.68 1:43.51 500m: 8:27.77 1:44.31 700m: 11:56.80 1:44.30
200m: 3:14.17 1:43.80 400m: 6:43.46 1:45.78 600m: 10:12.50 1:44.73 800m: 13:33.38 1:36.58

189. ЗАКИРОВА, Энже 2013 III Зеленодольск 13:36.11 Iю 209
100m: 1:35.10 1:35.10 300m: 5:03.18 1:44.52 500m: 8:33.73 1:44.55 700m: 12:00.56 1:41.53
200m: 3:18.66 1:43.56 400m: 6:49.18 1:46.00 600m: 10:19.03 1:45.30 800m: 13:36.11 1:35.55

190. БАЛБЕРОВА, Софья 2014 III Н.Челны 2 13:37.30 Iю 208
191. ШИРИАЗДАНОВА, Регина 2014 III Нижнекамск 13:37.58 Iю 208

100m: 1:34.24 1:34.24 300m: 5:03.95 1:44.50 500m: 8:35.12 1:44.52 700m: 12:01.96 1:42.81
200m: 3:19.45 1:45.21 400m: 6:50.60 1:46.65 600m: 10:19.15 1:44.03 800m: 13:37.58 1:35.62

192. ГИЛМЕТДИНОВА, Дарина 2014 III Казань 2 13:41.62 Iю 205
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 4:57.74 1:42.69 500m: 8:29.03 1:45.53 700m: 11:59.57 1:43.62
200m: 3:15.05 1:43.01 400m: 6:43.50 1:45.76 600m: 10:15.95 1:46.92 800m: 13:41.62 1:42.05

193. БАШМАКОВА, Вероника 2012 III Нижнекамск 13:51.79 Iю 197
194. ШЛЫКОВА, Мария 2013 III Н.Челны 1 13:52.57 Iю 197

100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 5:00.92 1:44.97 500m: 8:35.35 1:47.05 700m: 12:10.07 1:47.56
200m: 3:15.95 1:43.50 400m: 6:48.30 1:47.38 600m: 10:22.51 1:47.16 800m: 13:52.57 1:42.50

195. НАЗАРОВА, Анастасия 2013 III Зеленодольск 13:52.83 Iю 197
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:59.09 1:47.95 500m: 8:36.06 1:48.94 700m: 13:52.98 3:28.21
200m: 3:11.14 1:44.69 400m: 6:47.12 1:48.03 600m: 10:24.77 1:48.71 800m: 13:52.83
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Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

196. ВАЛЕЙУЛЛИНА, Майя 2014 Казань 4 14:18.78 Iю 179
100m: 1:39.99 1:39.99 300m: 5:16.52 1:48.13 500m: 8:56.70 1:50.90 800m: 14:18.78 3:31.02
200m: 3:28.39 1:48.40 400m: 7:05.80 1:49.28 600m: 10:47.76 1:51.06

197. МИНГАЛИМОВА, Адиля 2013 III Нижнекамск 14:23.21 Iю 177
100m: 1:33.31 1:33.31 300m: 5:13.44 1:50.71 500m: 8:57.97 1:52.57 700m: 12:38.76 1:49.29
200m: 3:22.73 1:49.42 400m: 7:05.40 1:51.96 600m: 10:49.47 1:51.50 800m: 14:23.21 1:44.45

198. ГОРОДЕЦКАЯ, Амалия 2014 III Нижнекамск 14:33.20 Iю 171
100m: 1:36.16 1:36.16 300m: 5:20.35 1:52.81 500m: 9:02.84 1:51.21 700m: 12:45.77 1:52.16
200m: 3:27.54 1:51.38 400m: 7:11.63 1:51.28 600m: 10:53.61 1:50.77 800m: 14:33.20 1:47.43

199. УСТИНОВА, Алиса 2013 III Заинск 14:34.71 Iю 170
100m: 1:28.04 1:28.04 300m: 5:04.39 1:51.45 500m: 8:55.76 1:57.38 700m: 12:44.89 1:52.47
200m: 3:12.94 1:44.90 400m: 6:58.38 1:53.99 600m: 10:52.42 1:56.66 800m: 14:34.71 1:49.82

200. ХУСНУЛЛИНА, Рузия 2012 III Аксубаевский район 14:44.39 Iю 164
201. КУДРЯШОВА, Екатерина 2013 II Аксубаевский район 16:01.20 Iю 128
DNS ЯМАНАЕВА, Карина 2012 II Альметьевск
DNS ШМЕЛЕВА, Ксения 2014 Казань 6
DNS МАЗИЛОВА, Валерия 2014 Казань 6
DNS АХМАДУЛЛИНА, Амелия 2012 III Казань 2

11 лет

1. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 10:35.00 II 444
2. КОВАЛЬЧУК, Мария 2014 II Альметьевск 10:43.48 II 427

100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:57.21 1:21.57 500m: 6:42.55 1:23.09 700m: 9:24.45 1:20.36
200m: 2:35.64 1:23.17 400m: 5:19.46 1:22.25 600m: 8:04.09 1:21.54 800m: 10:43.48 1:19.03

3. ПОСПЕЛОВА, Злата 2014 II Альметьевск 10:59.82 II 396
4. ШАЙХУТДИНОВА, Нелли 2014 II Н.Челны 2 11:04.94 II 387
5. ПУЩИНА, Варвара 2014 III Казань 3 11:11.21 II 376

100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:05.72 1:25.75 500m: 6:57.30 1:25.69 700m: 9:50.01 1:25.54
200m: 2:39.97 1:24.84 400m: 5:31.61 1:25.89 600m: 8:24.47 1:27.17 800m: 11:11.21 1:21.20

6. КАРПУХИНА, Амина 2014 II Н.Челны 2 11:22.94 II 357
7. КУЛАКОВА, Марьяна 2014 II Казань 4 11:33.74 II 341
8. САЙФУЛЛИНА, Рената 2014 II Казань 2 11:33.97 II 340

100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:16.51 1:27.80 500m: 7:12.65 1:28.29 700m: 10:10.55 1:28.47
200m: 2:48.71 1:28.20 400m: 5:44.36 1:27.85 600m: 8:42.08 1:29.43 800m: 11:33.97 1:23.42

9. КУЗНЕЦОВА, Арина 2014 II Казань 1 11:37.01 II 336
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:19.56 1:29.79 500m: 7:17.62 1:28.57 700m: 10:14.18 1:28.29
200m: 2:49.77 1:29.76 400m: 5:49.05 1:29.49 600m: 8:45.89 1:28.27 800m: 11:37.01 1:22.83

10. САХАПОВА, Камилла 2014 III Чистополь 11:37.62 II 335
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:17.44 1:28.79 500m: 7:15.85 1:29.77 700m: 10:13.72 1:28.74
200m: 2:48.65 1:27.68 400m: 5:46.08 1:28.64 600m: 8:44.98 1:29.13 800m: 11:37.62 1:23.90

11. ИЛЮШИНА, Александра 2014 III Казань 2 11:42.66 II 328
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:20.36 1:30.18 500m: 7:19.97 1:30.00 700m: 10:18.49 1:29.12
200m: 2:50.18 1:29.15 400m: 5:49.97 1:29.61 600m: 8:49.37 1:29.40 800m: 11:42.66 1:24.17

12. САБИРОВА, Ева 2014 III Чистополь 11:42.83 II 328
13. БАКИРОВА, Залина 2014 III Казань 3 11:43.72 II 326
14. КАЮКОВА, Ульяна 2014 III Казань 1 11:44.89 II 325
15. ЧУРИНА, Арина 2014 III Альметьевск 11:50.95 II 317
16. ПАВЛОВА, Кира 2014 III Н.Челны 2 11:57.36 III 308

100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:22.44 1:30.17 500m: 7:26.26 1:32.67 700m: 10:30.51 1:31.32
200m: 2:52.27 1:31.61 400m: 5:53.59 1:31.15 600m: 8:59.19 1:32.93 800m: 11:57.36 1:26.85
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

17. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 III Казань 4 11:59.99 III 305
18. ШАКИРОВА, Аделина 2014 III Казань 1 12:00.38 III 304
19. АБАШЕВА, Дарья 2014 II Н.Челны 2 12:03.81 III 300

100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:27.46 1:30.47 500m: 7:31.65 1:32.33 700m: 10:35.38 1:31.39
200m: 2:56.99 1:33.01 400m: 5:59.32 1:31.86 600m: 9:03.99 1:32.34 800m: 12:03.81 1:28.43

20. МАКСИМОВА, Екатерина 2014 III Казань 3 12:04.95 III 299
21. ШАДЫЕВА, Лина 2014 III Казань 1 12:06.40 III 297

100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:24.73 1:32.16 500m: 7:31.17 1:32.93 700m: 10:37.46 1:32.33
200m: 2:52.57 1:30.75 400m: 5:58.24 1:33.51 600m: 9:05.13 1:33.96 800m: 12:06.40 1:28.94

22. ВАТЛИНА, Елизавета 2014 III Н.Челны 2 12:08.25 III 294
100m: 1:24.88 1:24.88 300m: 4:31.98 1:33.44 500m: 7:38.21 1:32.86 700m: 10:41.69 1:31.26
200m: 2:58.54 1:33.66 400m: 6:05.35 1:33.37 600m: 9:10.43 1:32.22 800m: 12:08.25 1:26.56

23. МУХАМЕТЗЯНОВА, Дина 2014 II Богатые Сабы 12:10.94 III 291
24. ЯНМУРЗИНА, Язиля 2014 III Казань 3 12:11.15 III 291

100m: 1:25.58 1:25.58 300m: 4:30.70 1:32.24 500m: 7:36.73 1:32.55 700m: 10:42.77 1:33.02
200m: 2:58.46 1:32.88 400m: 6:04.18 1:33.48 600m: 9:09.75 1:33.02 800m: 12:11.15 1:28.38

25. ИВАНОВА, Ксения 2014 III Н.Челны 2 12:11.39 III 291
26. ХАНЗАФФАРОВА, Индира 2014 II Чистополь 12:13.05 III 289

100m: 1:24.34 1:24.34 300m: 4:30.29 1:31.70 500m: 7:37.96 1:34.52 700m: 10:44.86 1:33.68
200m: 2:58.59 1:34.25 400m: 6:03.44 1:33.15 600m: 9:11.18 1:33.22 800m: 12:13.05 1:28.19

27. ХАННАНОВА, Лия 2014 II Казань 4 12:13.77 III 288
28. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 12:19.79 III 281
29. ЗАХАРОВА, Дарья 2014 II Н.Челны 3 12:23.50 III 277
30. НЕСТЕРОВА, Ясмина 2014 III Н.Челны 2 12:25.34 III 275

100m: 1:25.07 1:25.07 300m: 4:35.10 1:35.44 500m: 7:46.73 1:36.15 700m: 10:56.59 1:34.63
200m: 2:59.66 1:34.59 400m: 6:10.58 1:35.48 600m: 9:21.96 1:35.23 800m: 12:25.34 1:28.75

31. ГАЛЯУТДИНОВА, Виктория 2014 III Н.Челны 1 12:25.58 III 274
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:34.85 1:35.47 500m: 7:48.19 1:36.66 700m: 10:54.61 1:32.94
200m: 2:59.38 1:33.86 400m: 6:11.53 1:36.68 600m: 9:21.67 1:33.48 800m: 12:25.58 1:30.97

32. МАТВЕЕВА, Инесса 2014 III Казань 1 12:26.08 III 274
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:36.59 1:33.36 500m: 7:47.00 1:34.85 700m: 10:56.22 1:34.86
200m: 3:03.23 1:34.69 400m: 6:12.15 1:35.56 600m: 9:21.36 1:34.36 800m: 12:26.08 1:29.86

33. ГРИГОРЬЕВА, Радмила 2014 II Заинск 12:26.14 III 274
100m: 1:25.96 1:25.96 300m: 4:34.82 1:34.63 500m: 7:45.28 1:35.20 700m: 10:56.00 1:35.31
200m: 3:00.19 1:34.23 400m: 6:10.08 1:35.26 600m: 9:20.69 1:35.41 800m: 12:26.14 1:30.14

34. АРСЛАНОВА, Алиса 2014 III Богатые Сабы 12:26.43 III 273
100m: 1:25.49 1:25.49 300m: 4:37.21 1:35.75 500m: 7:49.95 1:36.03 700m: 10:59.13 1:33.02
200m: 3:01.46 1:35.97 400m: 6:13.92 1:36.71 600m: 9:26.11 1:36.16 800m: 12:26.43 1:27.30

35. КАЗАНБАЕВА, Алиса 2014 III Н.Челны 2 12:31.26 III 268
36. КАТКОВА, Милана 2014 III Казань 3 12:32.89 III 266

100m: 1:23.51 1:23.51 300m: 4:32.52 1:35.47 500m: 7:46.49 1:37.92 700m: 11:00.57 1:36.74
200m: 2:57.05 1:33.54 400m: 6:08.57 1:36.05 600m: 9:23.83 1:37.34 800m: 12:32.89 1:32.32

37. МОРДГАЛИМОВА, Ралина 2014 III Н.Челны 2 12:33.83 III 265
38. КРУГЛОВА, Арина 2014 III Казань 3 12:34.74 III 265
39. АФАНЕЕВА, Карина 2014 III Н.Челны 1 12:35.61 III 264

100m: 1:23.56 1:23.56 300m: 4:36.91 1:37.63 500m: 7:52.26 1:36.85 700m: 11:03.40 1:34.82
200m: 2:59.28 1:35.72 400m: 6:15.41 1:38.50 600m: 9:28.58 1:36.32 800m: 12:35.61 1:32.21

40. САФИНА, Алсу 2014 III Казань 3 12:35.67 III 264
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:42.07 1:36.79 500m: 7:55.51 1:35.92 700m: 11:03.02 1:34.74
200m: 3:05.28 1:36.86 400m: 6:19.59 1:37.52 600m: 9:28.28 1:32.77 800m: 12:35.67 1:32.65
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Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

41. СЕЛИВАНОВА, Арина 2014 III Казань 1 12:35.81 III 263
42. ШАГЕЕВА, Малика 2014 III Н.Челны 3 12:36.69 III 262
43. ВАЛИШИНА, Альмира 2014 III Нижнекамск 12:41.93 III 257

100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:43.58 1:38.28 500m: 7:58.74 1:38.08 700m: 11:12.22 1:36.21
200m: 3:05.30 1:39.39 400m: 6:20.66 1:37.08 600m: 9:36.01 1:37.27 800m: 12:41.93 1:29.71

44. БАРИЕВА, Ралина 2014 III Казань 3 12:42.00 III 257
45. РАФИКОВА, Милана 2014 III Казань 2 12:46.32 III 253

100m: 1:23.91 1:23.91 300m: 4:37.21 1:37.42 500m: 7:55.61 1:39.44 700m: 11:12.75 1:38.37
200m: 2:59.79 1:35.88 400m: 6:16.17 1:38.96 600m: 9:34.38 1:38.77 800m: 12:46.32 1:33.57

46. ШПАНЕР, Галина 2014 III Казань 3 12:56.63 III 243
47. ХИСМАТУЛЛОВА, Айла 2014 III Казань 1 12:57.68 III 242
48. БАШКИРОВА, Дарья 2014 III Н.Челны 2 12:58.39 III 241

100m: 1:32.77 1:32.77 300m: 4:50.14 1:39.23 500m: 8:07.93 1:39.18 700m: 11:24.92 1:38.86
200m: 3:10.91 1:38.14 400m: 6:28.75 1:38.61 600m: 9:46.06 1:38.13 800m: 12:58.39 1:33.47

49. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 12:59.46 III 240
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:48.20 1:39.71 500m: 8:07.34 1:38.94 700m: 11:24.72 1:38.13
200m: 3:08.49 1:39.86 400m: 6:28.40 1:40.20 600m: 9:46.59 1:39.25 800m: 12:59.46 1:34.74

50. ВАФИНА, Жасмин 2014 III Казань 4 13:02.80 III 237
100m: 1:31.12 1:31.12 300m: 4:50.20 1:42.49 500m: 8:11.05 1:41.25 700m: 11:28.32 1:38.12
200m: 3:07.71 1:36.59 400m: 6:29.80 1:39.60 600m: 9:50.20 1:39.15 800m: 13:02.80 1:34.48

51. КРОШНЯКОВА, Варвара 2014 III Елабуга 13:07.34 III 233
100m: 1:28.97 1:28.97 300m: 4:49.81 1:41.16 500m: 8:10.00 1:40.21 700m: 11:32.54 1:41.10
200m: 3:08.65 1:39.68 400m: 6:29.79 1:39.98 600m: 9:51.44 1:41.44 800m: 13:07.34 1:34.80

52. АЛМАЕВА, Марта 2014 III Казань 3 13:08.33 III 232
53. ГУМЕРОВА, Асель 2014 III Казань 1 13:10.35 III 230

100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:52.75 1:39.61 500m: 8:13.66 1:41.05 700m: 11:34.40 1:40.00
200m: 3:13.14 1:42.21 400m: 6:32.61 1:39.86 600m: 9:54.40 1:40.74 800m: 13:10.35 1:35.95

54. МУХАМЕТЗЯНОВА, Зарина 2014 III Кукмор 13:19.39 III 223
55. МИРОНОВА, Элина 2014 III Казань 1 13:20.78 III 221
56. АШРАФЗЯНОВА, Ралина 2014 III Зеленодольск 13:22.47 III 220
57. КУРБАНОВА, Ралина 2014 III Казань 3 13:32.20 Iю 212
58. МАЛКОВА, Елизавета 2014 III Елабуга 13:33.38 Iю 211

100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 4:57.68 1:43.51 500m: 8:27.77 1:44.31 700m: 11:56.80 1:44.30
200m: 3:14.17 1:43.80 400m: 6:43.46 1:45.78 600m: 10:12.50 1:44.73 800m: 13:33.38 1:36.58

59. БАЛБЕРОВА, Софья 2014 III Н.Челны 2 13:37.30 Iю 208
60. ШИРИАЗДАНОВА, Регина 2014 III Нижнекамск 13:37.58 Iю 208

100m: 1:34.24 1:34.24 300m: 5:03.95 1:44.50 500m: 8:35.12 1:44.52 700m: 12:01.96 1:42.81
200m: 3:19.45 1:45.21 400m: 6:50.60 1:46.65 600m: 10:19.15 1:44.03 800m: 13:37.58 1:35.62

61. ГИЛМЕТДИНОВА, Дарина 2014 III Казань 2 13:41.62 Iю 205
100m: 1:32.04 1:32.04 300m: 4:57.74 1:42.69 500m: 8:29.03 1:45.53 700m: 11:59.57 1:43.62
200m: 3:15.05 1:43.01 400m: 6:43.50 1:45.76 600m: 10:15.95 1:46.92 800m: 13:41.62 1:42.05

62. ВАЛЕЙУЛЛИНА, Майя 2014 Казань 4 14:18.78 Iю 179
100m: 1:39.99 1:39.99 300m: 5:16.52 1:48.13 500m: 8:56.70 1:50.90 800m: 14:18.78 3:31.02
200m: 3:28.39 1:48.40 400m: 7:05.80 1:49.28 600m: 10:47.76 1:51.06

63. ГОРОДЕЦКАЯ, Амалия 2014 III Нижнекамск 14:33.20 Iю 171
100m: 1:36.16 1:36.16 300m: 5:20.35 1:52.81 500m: 9:02.84 1:51.21 700m: 12:45.77 1:52.16
200m: 3:27.54 1:51.38 400m: 7:11.63 1:51.28 600m: 10:53.61 1:50.77 800m: 14:33.20 1:47.43

DNS ШМЕЛЕВА, Ксения 2014 Казань 6
DNS МАЗИЛОВА, Валерия 2014 Казань 6
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Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль

12 лет

1. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь 10:07.06 I 509
50m: 33.38 33.38 250m: 3:04.27 38.75 450m: 5:38.39 39.16 650m: 8:13.25

100m: 1:09.37 35.99 300m: 3:42.41 38.14 500m: 7:34.41 1:56.02 700m: 10:07.09 1:53.84
150m: 1:47.46 38.09 350m: 4:21.31 38.90 550m: 6:56.37 750m: 9:30.07
200m: 2:25.52 38.06 400m: 4:59.23 37.92 600m: 8:51.72 1:55.35 800m: 10:07.06 36.99

2. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 10:24.72 II 467
50m: 34.41 34.41 250m: 3:13.45 39.35 450m: 5:51.53 38.84 650m: 8:29.40 38.84

100m: 1:13.95 39.54 300m: 3:53.21 39.76 500m: 6:31.17 39.64 700m: 9:08.64 39.24
150m: 1:53.38 39.43 350m: 4:32.87 39.66 550m: 7:10.44 39.27 750m: 9:46.85 38.21
200m: 2:34.10 40.72 400m: 5:12.69 39.82 600m: 7:50.56 40.12 800m: 10:24.72 37.87

3. ИСМАИЛОВА, Сафина 2013 I Казань 1 10:31.60 II 452
50m: 35.93 35.93 250m: 3:15.36 39.92 450m: 5:55.14 39.63 650m: 8:34.96 40.13

100m: 1:15.18 39.25 300m: 3:55.52 40.16 500m: 6:35.10 39.96 700m: 9:14.59 39.63
150m: 1:54.80 39.62 350m: 4:35.80 40.28 550m: 7:15.23 40.13 750m: 9:53.78 39.19
200m: 2:35.44 40.64 400m: 5:15.51 39.71 600m: 7:54.83 39.60 800m: 10:31.60 37.82

4. ИЛЮШИНА, Алиса 2013 I Казань 2 10:38.42 II 437
50m: 33.20 33.20 300m: 3:51.76 1:20.47 600m: 7:59.79 1:23.96

100m: 1:11.44 38.24 400m: 5:14.12 1:22.36 700m: 9:21.48 1:21.69
200m: 2:31.29 1:19.85 500m: 6:35.83 1:21.71 800m: 10:38.42 1:16.94

5. КУКАРКИНА, Полина 2013 II Н.Челны 2 10:50.16 II 414
6. АХМЕТОВА, Таисия 2013 II Казань 2 10:51.91 II 411

100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 4:00.52 1:21.84 500m: 6:46.90 1:23.42 700m: 9:32.87 1:22.47
200m: 2:38.68 1:23.25 400m: 5:23.48 1:22.96 600m: 8:10.40 1:23.50 800m: 10:51.91 1:19.04

7. ЦАРЕНКО, Диана 2013 II Казань 3 10:51.93 II 411
100m: 1:15.90 1:15.90 300m: 3:58.65 1:21.48 500m: 6:44.31 1:22.55 700m: 9:31.03 1:22.55
200m: 2:37.17 1:21.27 400m: 5:21.76 1:23.11 600m: 8:08.48 1:24.17 800m: 10:51.93 1:20.90

8. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2 10:54.39 II 406
9. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны 10:56.79 II 402

10. ГАЛИМОВА, Амина 2013 II Елабуга 10:58.71 II 398
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:59.95 1:22.36 500m: 6:47.72 1:24.06 700m: 9:36.60 1:24.61
200m: 2:37.59 1:21.73 400m: 5:23.66 1:23.71 600m: 8:11.99 1:24.27 800m: 10:58.71 1:22.11

11. ЧИКИНА, Амина 2013 II Казань 3 10:59.21 II 397
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 3:59.70 1:22.78 500m: 6:46.90 1:24.09 700m: 9:36.73 1:24.82
200m: 2:36.92 1:20.77 400m: 5:22.81 1:23.11 600m: 8:11.91 1:25.01 800m: 10:59.21 1:22.48

12. СХУЛУХИЯ, Нина 2013 I Казань 5 11:05.08 II 387
50m: 34.79 34.79 200m: 2:35.98 41.06 400m: 5:25.15 1:25.97 800m: 11:05.08 2:46.99

100m: 1:13.93 39.14 250m: 3:17.57 41.59 500m: 6:51.36 1:26.21
150m: 1:54.92 40.99 300m: 3:59.18 41.61 600m: 8:18.09 1:26.73

13. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 II Казань 1 11:06.68 II 384
14. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II Казань 1 11:07.18 II 383

100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:02.50 1:23.04 500m: 6:53.76 1:24.92 700m: 9:45.40 1:26.06
200m: 2:39.46 1:24.32 400m: 5:28.84 1:26.34 600m: 8:19.34 1:25.58 800m: 11:07.18 1:21.78

15. ВАЛИЕВА, Диана 2013 II Казань 1 11:09.00 II 380
16. КАРТАШОВА, Софья 2013 II Чистополь 11:09.23 II 380
17. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 II Казань 2 11:09.53 II 379
18. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 II Кукмор 11:10.24 II 378
19. ЖУКОВА, София 2013 II Н.Челны 2 11:10.47 II 378
20. ГАВРИЛОВА, Есения 2013 II Н.Челны 3 11:12.39 II 374

100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:08.24 1:26.08 500m: 7:00.03 1:24.06 700m: 9:51.79 1:25.10
200m: 2:42.16 1:24.54 400m: 5:35.97 1:27.73 600m: 8:26.69 1:26.66 800m: 11:12.39 1:20.60

21. ВЫШЕНСКАЯ, Кира 2013 I Мензелинск 11:14.79 II 370
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Дистанция 5, Девочки, 800m Вольный стиль, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

22. КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II Казань 4 11:16.13 II 368
100m: 1:14.68 1:14.68 300m: 4:06.75 1:26.73 500m: 7:00.90 1:26.42 700m: 9:53.86 1:24.70
200m: 2:40.02 1:25.34 400m: 5:34.48 1:27.73 600m: 8:29.16 1:28.26 800m: 11:16.13 1:22.27

23. ЗАКИРОВА, Амина 2013 II Казань 2 11:18.16 II 365
24. СОРОКИНА, Настасья 2013 II Казань 3 11:20.08 II 362

100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:13.03 1:27.04 500m: 7:05.87 1:26.22 700m: 9:57.74 1:24.92
200m: 2:45.99 1:25.73 400m: 5:39.65 1:26.62 600m: 8:32.82 1:26.95 800m: 11:20.08 1:22.34

25. ИСМАГИЛОВА, Эльза 2013 II Н.Челны 2 11:20.35 II 361
26. ГАРАЕВА, Алиса 2013 II Казань 1 11:23.24 II 357
27. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 11:24.98 II 354

100m: 1:22.46 1:22.46 300m: 4:18.33 1:26.77 500m: 7:10.72 1:25.77 700m: 10:02.65 1:25.25
200m: 2:51.56 1:29.10 400m: 5:44.95 1:26.62 600m: 8:37.40 1:26.68 800m: 11:24.98 1:22.33

28. КАДЫРОВА, Камила 2013 II Чистополь 11:29.63 II 347
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:13.01 1:26.39 500m: 7:08.77 1:28.30 700m: 10:06.13 1:27.60
200m: 2:46.62 1:26.76 400m: 5:40.47 1:27.46 600m: 8:38.53 1:29.76 800m: 11:29.63 1:23.50

29. КАРАЕВА, Софья 2013 II Н.Челны 1 11:30.77 II 345
30. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 II Казань 4 11:30.79 II 345

100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:13.64 1:28.13 500m: 7:10.49 1:29.23 700m: 10:05.76 1:26.72
200m: 2:45.51 1:26.72 400m: 5:41.26 1:27.62 600m: 8:39.04 1:28.55 800m: 11:30.79 1:25.03

31. ШАРАФИЕВА, Зиля 2013 II Н.Челны 2 11:32.77 II 342
100m: 1:19.96 1:19.96 300m: 4:16.06 1:28.27 500m: 7:12.94 1:28.94 700m: 10:08.42 1:27.00
200m: 2:47.79 1:27.83 400m: 5:44.00 1:27.94 600m: 8:41.42 1:28.48 800m: 11:32.77 1:24.35

32. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 II Казань 1 11:33.04 II 342
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:06.28 1:27.37 500m: 7:06.59 1:30.13 700m: 10:06.87 1:29.99
200m: 2:38.91 1:23.84 400m: 5:36.46 1:30.18 600m: 8:36.88 1:30.29 800m: 11:33.04 1:26.17

33. ГАЛИУЛЛИНА, Азалия 2013 II Н.Челны 2 11:33.42 II 341
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:19.32 1:29.00 600m: 8:42.77 1:27.86
150m: 1:50.80 30.65 400m: 5:47.04 1:27.72 700m: 10:10.26 1:27.49
200m: 2:50.32 59.52 500m: 7:14.91 1:27.87 800m: 11:33.42 1:23.16

34. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны 11:37.05 II 336
35. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 11:43.83 II 326
36. ЗАРОДОВА, Анастасия 2013 II Казань 2 11:48.18 II 320

100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:16.10 1:29.97 500m: 7:18.64 1:31.75 700m: 10:20.53 1:30.14
200m: 2:46.13 1:28.84 400m: 5:46.89 1:30.79 600m: 8:50.39 1:31.75 800m: 11:48.18 1:27.65

37. ЗАРИПОВА, Наргиза 2013 II Балтаси-Набережные Челны 11:51.70 II 316
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:21.14 1:30.43 500m: 7:22.22 1:30.25 700m: 10:24.32 1:30.79
200m: 2:50.71 1:30.03 400m: 5:51.97 1:30.83 600m: 8:53.53 1:31.31 800m: 11:51.70 1:27.38

38. МУХАМЕТОВА, Ралина 2013 II Н.Челны 2 11:52.21 II 315
39. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район 12:03.50 III 300
40. АЛЕКСЕЕВА, Дарья 2013 II Н.Челны 1 12:08.01 III 295
41. ВОЛКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 3 12:09.34 III 293

100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:30.00 1:32.78 500m: 7:35.12 1:32.94 700m: 10:42.62 1:32.82
200m: 2:57.22 1:34.02 400m: 6:02.18 1:32.18 600m: 9:09.80 1:34.68 800m: 12:09.34 1:26.72

42. ШАГИЕВА, Ясмина 2013 II Казань 4 12:09.41 III 293
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:28.96 1:33.78 500m: 7:36.48 1:33.57 700m: 10:42.37 1:31.44
200m: 2:55.18 1:32.96 400m: 6:02.91 1:33.95 600m: 9:10.93 1:34.45 800m: 12:09.41 1:27.04

43. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 II Богатые Сабы 12:12.36 III 290
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:30.45 1:36.27 500m: 7:39.90 1:34.29 700m: 10:42.28 1:30.54
200m: 2:54.18 1:33.01 400m: 6:05.61 1:35.16 600m: 9:11.74 1:31.84 800m: 12:12.36 1:30.08
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44. ХАЙРУЛЛИНА, Алина 2013 III Балтаси-Набережные Челны 12:14.77 III 287
45. ЗАДОРОЖНАЯ, Ольга 2013 III Н.Челны 1 12:16.62 III 285
46. АРТЕМЬЕВА, Виктория 2013 II Нижнекамск 12:20.73 III 280

100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:24.69 1:32.31 500m: 7:34.36 1:35.38 700m: 10:46.81 1:36.53
200m: 2:52.38 1:31.18 400m: 5:58.98 1:34.29 600m: 9:10.28 1:35.92 800m: 12:20.73 1:33.92

47. ЕГОРОВА, Алиса 2013 III Казань 2 12:26.67 III 273
48. КОШУРНИКОВА, Кира 2013 II Н.Челны 2 12:27.49 III 272

100m: 1:23.58 1:23.58 300m: 4:31.63 1:34.14 500m: 7:42.84 1:35.66 700m: 10:53.63 1:35.48
200m: 2:57.49 1:33.91 400m: 6:07.18 1:35.55 600m: 9:18.15 1:35.31 800m: 12:27.49 1:33.86

49. МИНЯЗЕВА, Азиза 2013 III Н.Челны 1 12:28.63 III 271
50. НАСРТДИНОВА, Ралина 2013 III Нижнекамск 12:28.91 III 271

100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:28.05 1:35.46 500m: 7:43.59 1:37.42 700m: 10:56.71 1:36.66
200m: 2:52.59 1:32.49 400m: 6:06.17 1:38.12 600m: 9:20.05 1:36.46 800m: 12:28.91 1:32.20

51. КУЗЬМИЧЕВА, Арина 2013 III Казань 2 12:35.02 III 264
52. РАХИМОВА, Айгуль 2013 III Сармановский район 12:38.94 III 260
53. ДОЛГАНОВА, Софья 2013 III Нижнекамск 12:39.46 III 260

100m: 1:21.62 1:21.62 300m: 4:36.69 1:38.36 500m: 7:50.88 1:37.44 700m: 11:09.00 1:39.16
200m: 2:58.33 1:36.71 400m: 6:13.44 1:36.75 600m: 9:29.84 1:38.96 800m: 12:39.46 1:30.46

54. ЕВДОКИМОВА, Ксения 2013 II Нижнекамск 12:40.16 III 259
100m: 1:22.98 1:22.98 300m: 4:37.34 1:37.75 500m: 7:53.45 1:38.17 700m: 11:06.24 1:35.53
200m: 2:59.59 1:36.61 400m: 6:15.28 1:37.94 600m: 9:30.71 1:37.26 800m: 12:40.16 1:33.92

55. КУЗЬМИЧ, Кира 2013 III Н.Челны 2 12:46.21 III 253
56. ПАВЛОВА, Ариадна 2013 II Нижнекамск 12:47.26 III 252
57. ФАТТАХОВА, Айзиля 2013 II Сармановский район 12:50.98 III 248

100m: 1:29.36 1:29.36 300m: 4:45.43 1:37.87 500m: 8:02.76 1:38.60 700m: 11:16.90 1:36.32
200m: 3:07.56 1:38.20 400m: 6:24.16 1:38.73 600m: 9:40.58 1:37.82 800m: 12:50.98 1:34.08

58. ЛОГИНОВА, Мария 2013 II Нижнекамск 12:54.27 III 245
59. САВИНОВА, София 2013 III Казань 2 12:55.99 III 243

100m: 1:27.65 1:27.65 300m: 4:44.37 1:38.57 500m: 8:02.42 1:39.99 700m: 11:20.18 1:39.80
200m: 3:05.80 1:38.15 400m: 6:22.43 1:38.06 600m: 9:40.38 1:37.96 800m: 12:55.99 1:35.81

60. ИСМАГИЛОВА, Зарина 2013 II Богатые Сабы 13:01.22 III 238
61. АХМАДИЕВА, Аделия 2013 II Сармановский район 13:03.88 III 236

100m: 1:27.17 1:27.17 300m: 4:48.95 1:42.12 500m: 8:11.74 1:42.30 700m: 11:31.69 1:38.92
200m: 3:06.83 1:39.66 400m: 6:29.44 1:40.49 600m: 9:52.77 1:41.03 800m: 13:03.88 1:32.19

62. ХАНЖИНА, Агата 2013 III Нижнекамск 13:04.37 III 236
63. ГИМАДИЕВА, Ясмина 2013 III Богатые Сабы 13:07.31 III 233
64. ГАЗИЗОВА, Азалия 2013 III Мензелинск 13:14.57 III 227

100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:50.06 1:44.22 500m: 8:18.70 1:44.97 700m: 11:42.45 1:40.57
200m: 3:05.84 1:40.15 400m: 6:33.73 1:43.67 600m: 10:01.88 1:43.18 800m: 13:14.57 1:32.12

65. ЛАТЫЙПОВА, Самира 2013 III Н.Челны 1 13:17.03 III 225
66. СИЛИНА, Милана 2013 III Елабуга 13:20.35 III 222
67. ВАЛЕЕВА, Амина 2013 II Пестречинский район 13:23.65 III 219

100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:50.46 1:44.20 500m: 8:17.28 1:43.93 700m: 11:47.40 1:42.79
200m: 3:06.26 1:42.44 400m: 6:33.35 1:42.89 600m: 10:04.61 1:47.33 800m: 13:23.65 1:36.25

68. ХАСАНОВА, Регина 2013 III Казань 2 13:23.85 III 219
69. ЗАКИРОВА, Энже 2013 III Зеленодольск 13:36.11 Iю 209

100m: 1:35.10 1:35.10 300m: 5:03.18 1:44.52 500m: 8:33.73 1:44.55 700m: 12:00.56 1:41.53
200m: 3:18.66 1:43.56 400m: 6:49.18 1:46.00 600m: 10:19.03 1:45.30 800m: 13:36.11 1:35.55

70. ШЛЫКОВА, Мария 2013 III Н.Челны 1 13:52.57 Iю 197
100m: 1:32.45 1:32.45 300m: 5:00.92 1:44.97 500m: 8:35.35 1:47.05 700m: 12:10.07 1:47.56
200m: 3:15.95 1:43.50 400m: 6:48.30 1:47.38 600m: 10:22.51 1:47.16 800m: 13:52.57 1:42.50
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71. НАЗАРОВА, Анастасия 2013 III Зеленодольск 13:52.83 Iю 197
100m: 1:26.45 1:26.45 300m: 4:59.09 1:47.95 500m: 8:36.06 1:48.94 700m: 13:52.98 3:28.21
200m: 3:11.14 1:44.69 400m: 6:47.12 1:48.03 600m: 10:24.77 1:48.71 800m: 13:52.83

72. МИНГАЛИМОВА, Адиля 2013 III Нижнекамск 14:23.21 Iю 177
100m: 1:33.31 1:33.31 300m: 5:13.44 1:50.71 500m: 8:57.97 1:52.57 700m: 12:38.76 1:49.29
200m: 3:22.73 1:49.42 400m: 7:05.40 1:51.96 600m: 10:49.47 1:51.50 800m: 14:23.21 1:44.45

73. УСТИНОВА, Алиса 2013 III Заинск 14:34.71 Iю 170
100m: 1:28.04 1:28.04 300m: 5:04.39 1:51.45 500m: 8:55.76 1:57.38 700m: 12:44.89 1:52.47
200m: 3:12.94 1:44.90 400m: 6:58.38 1:53.99 600m: 10:52.42 1:56.66 800m: 14:34.71 1:49.82

74. КУДРЯШОВА, Екатерина 2013 II Аксубаевский район 16:01.20 Iю 128

13 лет

1. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 2 8:55.89 мс 740
50m: 30.48 30.48 250m: 2:43.78 33.70 450m: 4:59.74 33.99 650m: 7:16.07 34.12

100m: 1:02.76 32.28 300m: 3:17.46 33.68 500m: 5:33.80 34.06 700m: 7:49.94 33.87
150m: 1:36.42 33.66 350m: 3:51.64 34.18 550m: 6:08.00 34.20 750m: 8:23.16 33.22
200m: 2:10.08 33.66 400m: 4:25.75 34.11 600m: 6:41.95 33.95 800m: 8:55.89 32.73

2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 9:09.10 кмс 688
50m: 31.19 31.19 250m: 2:49.32 34.95 450m: 5:08.24 34.54 650m: 7:27.21 34.65

100m: 1:04.91 33.72 300m: 3:24.08 34.76 500m: 5:43.43 35.19 700m: 8:01.77 34.56
150m: 1:39.72 34.81 350m: 3:59.01 34.93 550m: 6:17.95 34.52 750m: 8:36.06 34.29
200m: 2:14.37 34.65 400m: 4:33.70 34.69 600m: 6:52.56 34.61 800m: 9:09.10 33.04

3. МИНДУБАЕВА, Диана 2012 кмс Казань 1 9:47.78 I 561
50m: 32.16 32.16 250m: 2:57.25 37.55 450m: 5:26.99 38.13 650m: 7:57.71 37.91

100m: 1:06.61 34.45 300m: 3:34.09 36.84 500m: 6:04.42 37.43 700m: 8:34.90 37.19
150m: 1:43.19 36.58 350m: 4:11.40 37.31 550m: 6:42.41 37.99 750m: 9:12.34 37.44
200m: 2:19.70 36.51 400m: 4:48.86 37.46 600m: 7:19.80 37.39 800m: 9:47.78 35.44

4. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 10:01.65 I 523
50m: 30.86 30.86 250m: 2:58.06 38.11 450m: 5:33.59 38.88 650m: 8:10.11 38.82

100m: 1:05.49 34.63 300m: 3:36.83 38.77 500m: 6:13.39 39.80 700m: 8:48.97 38.86
150m: 1:41.63 36.14 350m: 4:15.30 38.47 550m: 6:52.62 39.23 750m: 9:26.77 37.80
200m: 2:19.95 38.32 400m: 4:54.71 39.41 600m: 7:31.29 38.67 800m: 10:01.65 34.88

5. ГЕРАСИМОВА, Кристина 2012 I Казань 2 10:06.47 I 510
50m: 34.38 34.38 250m: 3:05.69 38.27 450m: 5:39.15 38.00 650m: 8:12.57 38.06

100m: 1:11.90 37.52 300m: 3:43.73 38.04 500m: 6:18.10 38.95 700m: 8:51.31 38.74
150m: 1:49.08 37.18 350m: 4:22.10 38.37 550m: 6:56.42 38.32 750m: 9:29.49 38.18
200m: 2:27.42 38.34 400m: 5:01.15 39.05 600m: 7:34.51 38.09 800m: 10:06.47 36.98

